
Mars – Passande för himlen 
 
 

11 mars – Vita kläder krävs 
När kungen gick in för att se på gästerna, fick han där se en man som 
inte var klädd i bröllopskläder. Då sa han till honom: Min vän, hur kom 
du in här utan bröllopskläder? - Matt. 22:11-12 

 
Bröllopskläderna i liknelsen symboliserar den rena och fläckfria karaktär som 

Kristi sanna efterföljare kommer att äga. Församlingen ”har fått fint linne, rent och 
skinande att klä sig i,” ”utan fläck eller skrynkla eller något annat sådant.” (Upp. 19:8; 
Ef. 5:27) Skriften säger att ”det fina linnet är de heligas rättfärdiga gärningar.” (Upp. 
19:8) Det är Kristi rättfärdighet, hans egen fläckfria karaktär, som genom tro ges till 
alla som tar emot honom som sin personlige Frälsare. 

Oskuldens vita klädnad bars av våra första föräldrar när de placerades av Gud i det 
heliga Eden … Men när synden kom in skar de av sin förbindelse med Gud, och ljuset 
som hade omgett dem försvann … Människan kan inte åstadkomma något som kan 
ersätta den förlorade rättfärdighetens klädnad … Bara den klädsel som Kristus själv 
förser oss med kan göra oss passande att träda fram inför Gud. Denna klädsel, hans 
egen rättfärdighets klädnad, kommer Kristus att sätta på varje människa som ångrar 
sig och tror … I denna klädnad, vävd i himlens vävstol, ingår inte en enda tråd som 
människan uppfunnit. Kristus utvecklade som människa en fullkomlig karaktär, och 
denna karaktär erbjuder han sig att ge till oss. ”En nersölad dräkt är all vår rättfärdig-
het.” (Jes. 64:6) Allt som vi själva kan göra är nedsmutsat av synd. Men Guds Son 
”uppenbarades för att han skulle ta bort våra synder, och synd finns inte i honom.”  
(1 Joh. 3:5) … 

Genom sin fullkomliga lydnad har han gjort det möjligt för varje människa att lyda 
Guds bud. När vi underordnar oss Kristus förenas vårt hjärta med hans hjärta, vår 
vilja smälter samman med hans vilja, vårt sinne blir ett med hans sinne och tankarna 
fängslas av honom. Vi lever hans liv. Det är vad det innebär att bli klädd i hans rätt-
färdighets klädnad. När sedan Herren ser på oss ser han inte våra kläder av fikonlöv, 
inte nakenheten och syndens missbildningar, utan sin egen rättfärdighets klädnad, 
som är fullkomlig lydnad för Jehovas lag.1 

 
 

☙ 

 
 

 
1 Christ´s Object Lessons, sid 310-312 


